

		Specificații tehnice (F4.2)								
		<i>[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea</i>								
Numărul licitației:		LP nr. 21038144						Data: .10,04-13,04.2021	Alternativa nr.: _____	
Denumirea licitației:		achiziționarea implanturi pentru osteosinteza coloanei vertebrale- conform necesităților IMSP Spitalul Clinic Traumatologie si Ortopedie pentru anul 2021						Lot: _____	Pagina: __ din __	
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA) □	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2			3	4	5	6	7	8	9
3310000 0-1	1,1	Implanturi pentru osteosinteza coloanei vertebrale	Tija longitudinală	Bucată	30	700,0000	700,0000	21.000,0000	21.000,0000	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	1,2	Implanturi pentru osteosinteza coloanei vertebrale	Șurub pedicular monoaxial dotat cu piuliță	Bucată	60	1220,0000	1220,0000	73.200,0000	73.200,0000	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	1,3	Implanturi pentru osteosinteza coloanei vertebrale	Șurub pedicular poliaxial dotat cu piuliță	Bucată	140	1550,0000	1550,0000	217.000,0000	217.000,0000	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	1,4	Implanturi pentru osteosinteza coloanei vertebrale	Șurub pedicular monoaxial cu braț lung dotat cu piuliță	Bucată	20	1620,0000	1620,0000	32.400,0000	32.400,0000	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	1,5	Implanturi pentru osteosinteza coloanei vertebrale	Șurub pedicular poliaxial cu braț lung dotat cu piuliță	Bucată	20	1860,0000	1860,0000	37.200,0000	37.200,0000	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	1,6	Implanturi pentru osteosinteza coloanei vertebrale	Cross-link ajustabil	Bucată	10	5100,0000	5100,0000	51.000,0000	51.000,0000	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	1,7	Implanturi pentru osteosinteza coloanei vertebrale	Cârlig laminar toracal	Bucată	20	1670,0000	1670,0000	33.400,0000	33.400,0000	30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
		Total lot 1						465.200,0000	465.200,0000	

Suma totală: **465.200,0000** **465.200,0000**

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ceaicovschi Tudor În calitate de: Director

Ofertantul: " GBG-MLD" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Tighina 65, of. 607